ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số: /UBND-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày tháng năm 2022

V/v thẩm định Báo cáo đánh giá tác động môi

trường của Tiểu Dự án bồi thường, GPMB và

tái định cư Dự án thành phần đoạn Qui Nhơn

– Chí Thạnh thuộc Dự án xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc –Nam phía Đông,

giai đoạn 2021-2025 đoạn qua địa huyện Tuy

Phước.Hạng mục: Khu tái định cư xóm 3,

thôn Bình An 1, xã Phước Thành

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Căn cứ Luật Luật Bảo vệ môi trường ngày 17/06/2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Quyết định số 908/QĐ-BGTVT ngày 13/7/2022 của Bộ Giao thông

vận tải phê duyệt Dự án thành phần đoạn Qui Nhơn – Chí Thạnh thuộc Dự án xây

dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc –Nam phía đông, giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2722/QĐ-UBND ngày 23/08/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc giao nhiệm vụ làm Chủ đầu tư Tiểu dự án bồi thường, giải

phóng mặt bằng và tái định cư các dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi –Hoài

Nhơn, Hoài Nhơn – Qui Nhơn và Qui Nhơn – Chí Thạnh thuộc dự án xây dựng

công trình đường bộ cao tốc Bắc –Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025 đoạn qua

địa tỉnh Bình Định;

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình

Định thẩm định Báo cáo đánh giá tác động môi trường của Tiểu Dự án bồi thường,

giải phóng mặt bằng và tái định cư Dự án thành phần đoạn Qui Nhơn – Chí Thạnh

thuộc Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc –Nam phía Đông, giai

đoạn 2021-2025 đoạn qua địa huyện Tuy Phước. Hạng mục: Khu tái định cư xóm

3, thôn Bình An 1, xã Phước Thành; cụ thể như sau:

Tên dự án: Tiểu Dự án bồi thường, giải phóng mặt bằng và tái định cư Dự án

thành phần đoạn Qui Nhơn – Chí Thạnh thuộc Dự án xây dựng công trình đường

bộ cao tốc Bắc –Nam phía đông, giai đoạn 2021-2025 đoạn qua địa huyện Tuy

Phước. Hạng mục: Khu tái định cư xóm 3, thôn Bình An 1, xã Phước Thành.

Địa điểm thực hiện dự án: Xã Phước Thành, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình

Định.

Chủ đầu tư: UBND huyện Tuy Phước.

Địa chỉ liên hệ: Số 290 Nguyễn Huệ, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước,

tỉnh Bình Định.

2

Điện thoại: 0256 3633 366.

Đại diện Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện.

Địa chỉ liên hệ: Số 381 Nguyễn Huệ, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước,

tỉnh Bình Định.

Điện thoại: 093.542.3399.

Hồ sơ gồm:

- Báo cáo kinh tế kỹ thuật của dự án.

- Báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định thẩm định Báo cáo

đánh giá tác động môi trường của Dự án nêu trên để UBND huyện Tuy Phước triển

khai thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND huyện;

- BQL DA ĐTXD&PTQĐ huyện;

- CVP, PCVP – 2;
- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

https://www.google.com/search?q=ubnd%2Bhuy%E1%BB%87n%2Btuy%2Bph%C6%B0%E1%BB%9Bc&sxsrf=ALiCzsbCEpsOGc1IcKD5Jz7z43ZPfR-uVw%3A1667277543980&source=hp&ei=56JgY9zfONi12roPzdO22AQ&iflsig=AJiK0e8AAAAAY2Cw94cgUk1lO5SqXZarpy_ULaWoxg7n&gs_ssp=eJzj4tVP1zc0TDIzz4qPz443YLRSNagwNjRLMzRJSUmyTEkxNEsxtzKosDAwNEtOS0lKNTFOszCzSPWSLE3KS1HIKK18uLs9T6GktFKhIOPYhoe7ZycDANhVG-Q&oq=ubnd%2Bhuy%E1%BB%87n%2Btuy&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6uAEB-AEBKgIIADILEC4YgAQYxwEYrwEyCxAuGIAEGMcBGK8BMgUQLhiABDILEC4YgAQYxwEYrwEyCxAuGIAEGMcBGK8BMgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABMICBBAjGCfCAgsQABiABBixAxiDAcICERAuGIAEGLEDGIMBGMcBGNEDwgIIEC4YgAQYsQPCAgcQABiABBgDwgILEC4YgAQYsQMYgwHCAgcQABiABBgKSJM2UABYxyNwA3gAyAEAkAEBmAHUEKABlT2qAQ8xLjkuMC4zLjAuMi45LTI&sclient=gws-wiz
https://www.google.com/search?q=ubnd%2Bhuy%E1%BB%87n%2Btuy%2Bph%C6%B0%E1%BB%9Bc&sxsrf=ALiCzsbCEpsOGc1IcKD5Jz7z43ZPfR-uVw%3A1667277543980&source=hp&ei=56JgY9zfONi12roPzdO22AQ&iflsig=AJiK0e8AAAAAY2Cw94cgUk1lO5SqXZarpy_ULaWoxg7n&gs_ssp=eJzj4tVP1zc0TDIzz4qPz443YLRSNagwNjRLMzRJSUmyTEkxNEsxtzKosDAwNEtOS0lKNTFOszCzSPWSLE3KS1HIKK18uLs9T6GktFKhIOPYhoe7ZycDANhVG-Q&oq=ubnd%2Bhuy%E1%BB%87n%2Btuy&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6uAEB-AEBKgIIADILEC4YgAQYxwEYrwEyCxAuGIAEGMcBGK8BMgUQLhiABDILEC4YgAQYxwEYrwEyCxAuGIAEGMcBGK8BMgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABMICBBAjGCfCAgsQABiABBixAxiDAcICERAuGIAEGLEDGIMBGMcBGNEDwgIIEC4YgAQYsQPCAgcQABiABBgDwgILEC4YgAQYsQMYgwHCAgcQABiABBgKSJM2UABYxyNwA3gAyAEAkAEBmAHUEKABlT2qAQ8xLjkuMC4zLjAuMi45LTI&sclient=gws-wiz

3

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-04T20:32:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-04T20:32:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-04T20:33:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T07:36:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!